Aprašas), 4.4.4.1 punkte nustatytų reikalavimų – centralizuotai tiekiama šiluma turi būti pagaminta iš 

atsinaujinančių išteklių; 

SUVARTOTOS ŠILUMOS KIEKIO IR KAINOS NUSTATYMAS 

8.1. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara. 

8.2. Pradinės Sutarties vertė 36 mėn. yra:154425,60 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai 

keturi šimtai dvidešimt penki eurai, 60 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Pradinės Sutarties vertė su PVM – 186854,97 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai 

aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 97 ct). 

8.3. Šilumos tiekėjui mokama kas mėnesį už faktiškai suvartotą Šilumos energiją. Šilumos energijos bus 

nupirkta neviršijant pradinės Sutarties vertės.  

mailto:asmensduomenys@sdg.lt

8.3. Šilumos energijos, pateiktos į pastatą, kiekis nustatomas pagal šilumos apskaitos prietaiso, įrengto